
ZARZĄDZENIE NR 362 /2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie  na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie z siedzibą 
w Jankowicach następujące środki trwałe: 

1. budynek położony w miejscowości Jankowice nr 18; 

2. boisko sportowe; 

3. siec sanitarna. 

§ 2. Przekazanie  środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu PT - przekazanie środka trwałego 

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Budownictwa Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B16EF1-D42B-4C41-81E6-3355DB340605. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


